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Grundejerforeningen Brøndsted 
Skriftlig – BERETNING - 2016-2017 

Generalforsamling, jf. uddelt indkaldelse 

”nu” - torsdag den 27. april 2017 kl. kl. 1930 – mødelokale 2 (det lille), Veksø Multihal. 

Beretningen her er ikke uddelt, men rundsendt i Nyhedsbrev til de beboere, der er tilmeldt med e-

mail og er at finde på Foreningens hjemmeside. Suppleres med en mundtlig beretning på 

generalforsamlingen.   

Bestyrelsen har det forgangne år bestået af Ole (217) som formand, Michael (310) som kasserer, 

Henrik (308), Lars (331) og Frank (323) som bestyrelsesmedlemmer, samt Tue (203), og Keld 

Boysen (304), henholdsvis 1. og 2. suppleant. Henrik som næstformand, Christian Plank Jensen 

(tidligere Brøndsted 301, nu Ølstykke) varetager vores web-hjemmeside. Lars (og Frank) er vores 

repræsentanter i Antenneforeningen, mens Ole er repræsentanten i Veksø Borgerlaug. Tue står for 

vores referater til bestyrelsesmøderne.  

Efter sidste års generalforsamling konstituerede vi os ad ovenfor og vi har sidenhen alene afholdt 2 

ordinære bestyrelsesmøder den 250816 og 220317, men bestyrelsen er i løbende kontakt og har 

været mødtes ved andre lejligheder, herunder gennemgang af vores område m.m.  

Foreningens hjemmeside www.voresgrundejerforening.dk hvor vi fortsat opfordrer til, at flest 
muligt, meget gerne alle, tilmelder sig nyhedsbrev, der udsendes, når nyheder tilgår. Vi forventer i 
løbet af sommeren at komme rundt og banke på for at lokke alle til at kunne nås elektronisk og via 
nyhedsbrev. 
 
Farvel og goddag til nye naboer – få udskiftninger og pt. et enkelt hus til salg i Brøndsted, god 
vind til Jer, der er fraflyttet og naturligvis en særlig velkomst til Jer, der kommet til som nye naboer. 
Har I spørgsmål, er I naturligvis mere end velkomne til at rette henvendelse til bestyrelsen, men 
ellers er vi sikre på, at gode naboer vil hjælpe med spørgsmål, der måtte opstå. Nogle er fortsat 
kommet til fra andre steder i Veksø og så er man jo mere eller mindre på hjemmebane fra start. 
 
Fællesarealerne - vores veje, stier, stræder, p-pladser og grønne arealer. Græsslåningen som vi 

kender den gennem de seneste år, foregår fortsat problemfri og bliver fortsat varetaget af vores 

gartner Nilsson, der også påtager sig andre opgaver for os. Snerydning og glatførebekæmpelse er 

ligeledes fortsat med vores vante entreprenør. Dette er vores største udgift i foreningen og selv om 

det har været meget småt med snerydning, så har der væres saltet rigtig mange gange i den forløbne 

sæson – ja i skrivende stund varsles der jo fortsat nattefrost enkelte dage. Det kan til tider virke 

”overkill”, hvis man kører måske hjemmefra kl. 0800 om morgenen og mødes af + grader og våd 

asfalt, hvor der udspredt salt – vores entreprenør kører alene efter DMI-varsler og selv med + 2-3 

grader kan der sagtens, kl. 02 om natten, blive varslet for isglatte veje hen mod morgenstunden. Det 

er hele tiden en balancegang, men vi og vores entreprenør forsøger virkelig ikke at overdrive.  
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Vi har ikke påbegyndt en større renovering af de mange lunker, særligt omkring brønde, som vi har 

på vores SF-sten stier og stræder. Vi havde en større gennemgang med et brolæggerfirma i aug. md. 

sidste år og pt. er vi ved at modtage tilbud fra flere.  

Vi forventer klart at gå i gang med div. opretninger i indeværende sæson, men det er bekosteligt og 

det skal hele tiden vurderes, hvor mange små reparationer, der skal foretages, ex. i forhold til 

udskiftning af hele/større stiarealer.  

De 3 nye Kirsebærtræer, der blev sat på fællesarealet (mod Skibsted) er løbende blevet tilset og 

vandet (tak til Keld, 304), de bliver fulgt nøje af vores gartner frem mod denne sommer og herefter 

skulle de kunne overlades til sig selv. 

Arbejdsdag – som sidste år, meget kort, der har ikke været arrangeret en fælles arbejdsdag for hele 

Grundejerforeningen, men der er pt. en skrivelse på vej rundt til alle beboere.   

Arrangementer - Fastelavn afholdt i Brøndsted 26. feb. 2017 og som vanligt med stor tilslutning 

fra børn og voksne, samt besøg af Veksø´s store fastelavnsoptog. Igen skal lyde en stor tak til Jan 

(417) og Jens (329), samt Jer, der hjalp dem med alt det praktiske på dagen og op til. Vores 

arrangører har også oplyst, at de nu gerne vil takke af efter flere år, egne børn bliver ”for store” og 

nye kræfter bør træde til – Stafetten er sandsynligt givet videre, men sig til, hvis du vil være 

medarrangør af dette årlige arrangement, der er altid plads til gode kræfter. En 

Grundejerforeningsfest, som for år tilbage var en fast årlig begivenhed, er det fortsat ikke lykkes 

med de senere år, flere har ytret, at måske gerne ville forsøge et initiativ. Det er også derfor vi 

fortsat afsætter et beløb til en sådan til vedtagelse med budgettet – således skal gode initiativer være 

aldeles velkomne.  

Antenneforeningen – eksisterer naturligvis fortsat og kan findes på www.vafkd.dk , men ellers er 
meget jo overladt til YouSee. Der har fortsat været nogle udfordringer med tv-signal osv., men der 
syner en bedring og det er altid en god idé at følge med på Antenneforeningens hjemmeside og 
måske i særdeles på deres Facebook side, hvor der gives mange gode oplysninger, råd og 
vejledninger, når noget driller.  
 
Borgerlauget – foreningen, hvor alle Veksø´s boligforeninger er repræsenteret mødes fortsat et par 
gange om året for at udveksle, hvad der kan have interesse for hele eller støre dele af Veksø. 
Borgerlauget gør brug af arbejdsgrupper og som ex. kan det være drøftelse af og ønsker om 
trafikforbedringer i Veksø, div. naturpleje, ex. oprensning af søen ved skolen. Borgerlauget ser også 
på kommuneplaner og udarbejder høringssvar, når kommunen spørger til sådanne. Videre div. 
arrangementer, så som børnenes juletræsfest. Forrige år havde vi drøftet en forhøjelse af kontingent 
til Borgerlauget, betales af hver medlemsforening med 25 kr. årligt pr. husstand – de penge har 
gennem mange år ikke rakt til meget andet, end at Borgerlauget lige kunne løbe rundt – det skal 
absolut heller ikke være en ”opsparings-forening”, men lidt flere indtægter kunne måske 
afstedkomme lidt flere initiativer og handlemuligheder for Borgerlauget. Derfor besluttede vi 
tidligere i Brøndsted, at ville anbefale en kontingentstigning i Borgerlauget og de har øvrige 
foreninger nu også afstemt, således at seneste kontingent på Borgerlaugets Repræsentantskabsmøde 
(generalforsamling) blev besluttet hævet til kr. 50 pr. husstand årligt. Mere om Borgerlauget på 
hjemmesiden www.veksoborgerlaug.dk og Borgerlauget er ligeledes på Facebook.  
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Ad sidste års debat på generalforsamlingen, hvordan får vi flere til at deltage på denne ?, i 
erkendelse af, at vi langt fra kan lokke 30 eller gerne endnu flere til den årlige generalforsamling, 
som vi kunne for nu (mange) år siden. Der blev drøftet både en ”live-sending” fra 
generalforsamlingen, hvilket jo ikke får flere til at møde op, men også om vi skulle genoptage med 
tilmelding, mad og foredrag som vi har haft før. Vi har ikke lykkes med at få arrangeret andet, end 
traditionel generalforsamling i år, men mød meget gerne op, kaffe, vand og lidt lækkerier vil der 
være og så må vi se om vi kommende år kan få en god idé til et ”trækplaster”.  
 

Regnskab/budget omtales ikke her, men vil tilgå hjemmesiden og kan, jf. indkaldelsen, afhentes 
hos kassereren, ligesom de vil blive udleveret og gennemgået på generalforsamlingen. 
 
 
 
 

Venlig hilsen 

Grundejerforeningen Brøndsted 

p.b.v. 

 

Ole B. Hovøre 

Fmd. 

Brøndsted 217 

3670 Veksø 

Tlf. 2064-8688 og 4717-2926 

E-mail: kontakt@olefraegedal.dk 
www.voresgrundejerfornening.dk 

 


